
別記様式４　（令第４条第２項第４号、第５号及び第９号関係）

入札年月日 令和7年11月19日

工 事 期 間 令和7年12月12日～令和8年3月25日

入札方式 工 事 場 所 中国四国管区警察局

工事概要 工 事 種 別 建築工事

順位 入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位 入　札　金　額 順位

進藤建設株式会社 2

有限会社伸宏建設 1

有限会社丸真 4

株式会社国広建設 5

株式会社アスムコーポレーション 辞退

コンアフェット株式会社 3

名称等 有限会社伸宏建設

住　所

契約金額

予定価格

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工事名称 宿舎外壁改修工事

一般・指名・公募型指名・工事希望型指名

宿舎外壁改修工事

業者名
第 １ 回 目 入 札

備　　　　　　考
第 ４ 回 目 入 札

入　札　金　額

12,800,000

16,780,000

第 ３ 回 目 入 札

契約業者名
広島県福山市神辺町湯野１１６８番地

第 ２ 回 目 入 札

¥12,078,000

¥24,409,000

10,980,000

16,200,000

15,620,000


