

別記様式4 (令第4条第2項第4号、第5号及び第9号関係)

入札・契約状況調書

工事名称	宿舎外壁改修工事								入札年月日	令和7年11月19日
入札方式	一般・指名・公募型指名・工事希望型指名								工事期間	令和7年12月12日～令和8年3月25日
工事概要	宿舎外壁改修工事								工事場所	中国四国管区警察局
工事種別									工事種別	建築工事
業者名	第1回目入札		第2回目入札		第3回目入札		第4回目入札		備考	
	入札金額	順位	入札金額	順位	入札金額	順位	入札金額	順位		
進藤建設株式会社	12,800,000	2								
有限会社伸宏建設	10,980,000	1								
有限会社丸真	16,200,000	4								
株式会社国広建設	16,780,000	5								
株式会社アスマコーポレーション	辞退									
コンアフェット株式会社	15,620,000	3								

契約業者名	名称等	有限会社伸宏建設
	住所	広島県福山市神辺町湯野1168番地
契約金額	¥12,078,000	
予定価格	¥24,409,000	